
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2020년도 추경 3 회 상수도특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 212 사용료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 13,017,262 11,149,986 1,867,276

200 세외수입 1,390,000 1,889,200 △499,200

210 경상적세외수입 1,370,000 1,869,200 △499,200

212 사용료수입 960,000 1,459,200 △499,200

212-04 상수도사용료 960,000 1,459,200 △499,200

< 상하수도사업소 > 960,000 1,459,200 △499,200

○ 상수도 사용료 960,000 1,459,200 △499,200경정 960,000,000원

500 보조금 5,789,429 4,934,429 855,000

510 국고보조금등 2,565,000 1,718,000 847,000

511 국고보조금등 2,565,000 1,718,000 847,000

511-02 국가균형발전특별회계보조금 2,565,000 1,718,000 847,000

< 상하수도사업소 > 2,565,000 1,718,000 847,000

○ 곡성군 노후정수장 정비 847,000 0 847,000847,000,000원

520 시ㆍ도비보조금등 3,224,429 3,216,429 8,000

521 시ㆍ도비보조금등 3,224,429 3,216,429 8,000

521-01 시ㆍ도비보조금등 3,224,429 3,216,429 8,000

< 상하수도사업소 > 3,224,429 3,216,429 8,000

○ 옥내급수관 개량지원사업 5,500 0 5,500

○ 사회적집단시설 옥내노후 급수시설 개량 2,500 0 2,500

5,500,000원

2,500,000원

700 보전수입등및내부거래 5,837,833 4,326,357 1,511,476

710 보전수입등 2,857 600,584 △597,727

711 잉여금 2,857 600,584 △597,727

711-01 순세계잉여금 2,857 600,584 △597,727

< 상하수도사업소 > 2,857 600,584 △597,727

○ 순세계잉여금 2,857 600,584 △597,727경정 2,857,959원

720 내부거래 5,834,976 3,725,773 2,109,203

721 전입금 5,834,976 3,725,773 2,109,203

721-03 기타회계전입금 5,834,976 3,725,773 2,109,203

< 상하수도사업소 > 5,834,976 3,725,773 2,109,203

○ 일반회계 전입금 5,834,976 3,725,773 2,109,203경정 5,834,976,000원


